別記様式第６号（第１０条関係）

令和７年度南陽市結婚新生活支援事業費補助金交付請求書

金　　　　　　　　　　　　円

　令和 　年 　月 　日付け指令第　　号をもって交付の決定の通知があった令和７年度

南陽市結婚新生活支援事業費補助金について上記のとおり交付されるよう請求します。

　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び

代表者氏名　　　　　　　　　　　 ㊞

　　　南陽市長　殿

振込先

（注）受取口座を確認するため、預金通帳をお持ちいただくか、または預金通帳

（見開き 1 ページ目）の写しを提出してください。
振込先は、請求者と同一の名義人の口座に限ります。

 金融機関名 支  店  名 種別 口座番号
（右詰め）

口座名義
（フリカナ）

銀行

信金

信組
農協

本店
支店

出張所

普通
当座